
Zarządzenie Nr KW.0050.182.2011
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 30.12.2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu za okulary korygujące wzrok pracownikom
zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe

Działając na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1
grudnia 1998 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych
w monitory ekranowe (Dz.U. Nr 148, poz.973) zarządzam, co następuje:

§1

Ustala się ekwiwalent za okulary korygujące wzrok w wysokości 200,00 zł.

§2

1. Ekwiwalent przysługuje pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w
monitory ekranowe, którym lekarz medycyny pracy zaleci podczas badań w ramach
profilaktycznej opieki zdrowotnej stosowanie okularów do pracy przy obsłudze
monitorów ekranowych.

2. Ekwiwalent jest wypłacany każdorazowo po odbytych badaniach okresowych, nie
częściej jednak niż raz na dwa lata.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi zatrudnienia i wynagrodzenia
pracowników Urzędu Gminy Darłowo.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


